UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày  13 tháng 11 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Vận tải dầu

khí Quảng Ngãi

Kính gửi: Ban Quản lý KKT Dung Quất

                 và các KCN Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 78/VTDKQN ngày

01/11/2019 của Công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí Quảng Ngãi gửi UBND

tỉnh về việc đề nghị sớm đầu tư xây dựng đường số 6 – KCN Tịnh Phong (văn

bản này cũng đã được gửi đến Ban).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi xem xét, giải

quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Vận tải dầu khí Quảng Ngãi tại văn bản

nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT (TT) UBND tỉnh;

- Công ty QISC;

- Công ty Cổ phần Vận tải dầu khí Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(CN), TH, CBTH;
- Lưu: VT, CNXD.toan185

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-11-14T08:05:07+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T08:25:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T08:25:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature